

# **Årsredovisning**

**för**

## **FRILLESÅS ÖSTRA FIBERNÄT EKONOMISK**

769619-5598

Räkenskapsåret

2019

Styrelsen för FRILLESÅS ÖSTRA FIBERNÄT EKONOMISK får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2019.

## Förvaltningsberättelse

### Föreningens ändamål

Föreningen har till ändamål att främja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att tillhandahålla medlemmarna nätanslutning genom högkvalitativt bredband.

Föreningen har sitt säte i Frillesås.

### Resultatdisposition

Under förutsättning att balansräkningen per 2019-12-31 jämte resultaträkningen för räkenskapsåret 2019-01-01--2019-12-31 fastställs av föreningen utgörs föreningens resultat av

### Förändring av eget kapital

	Inbetalda insatser	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	40 200	-144 240	521 676	<b>417 636</b>
ökning av insatskapital	1 400			<b>1 400</b>
Disposition av föregående års resultat:		521 676	-521 676	<b>0</b>
Årets resultat			-334 377	<b>-334 377</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>41 600</b>	<b>377 436</b>	<b>-334 377</b>	<b>84 659</b>

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	377 436
årets förlust	-334 377
	<b>43 059</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	43 059
	<b>43 059</b>

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2019-01-01 -2019-12-31</b>	<b>2018-01-01 -2018-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning	1	2 782 807	3 318 143
Övriga rörelseintäkter		19 925	107 198
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 802 732</b>	<b>3 425 341</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror	2	-1 829 706	-296 923
Övriga externa kostnader		-1 229 463	-2 466 526
Personalkostnader		-72 040	-69 995
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 320	-3 589
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 140 529</b>	<b>-2 837 033</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-337 797</b>	<b>588 308</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-550	-139
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-550</b>	<b>-138</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-338 347</b>	<b>588 170</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		3 970	-3 970
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>3 970</b>	<b>-3 970</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-334 377</b>	<b>584 200</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-62 524
<b>Årets resultat</b>		<b>-334 377</b>	<b>521 676</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2019-12-31</b>	<b>2018-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	104 206	21 606
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>104 206</b>	<b>21 606</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>104 206</b>	<b>21 606</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Pågående arbete för annans räkning		0	1 746 582
<b>Summa varulager</b>		<b>0</b>	<b>1 746 582</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		122 055	110 843
Övriga fordringar		51 474	263 366
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	74 834
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>173 529</b>	<b>449 043</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		108 716	1 052 873
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>108 716</b>	<b>1 052 873</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>282 245</b>	<b>3 248 498</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>386 451</b>	<b>3 270 104</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2019-12-31</b>	<b>2018-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Medlemsinsatser		41 600	40 200
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>41 600</b>	<b>40 200</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		377 436	-144 240
Årets resultat		-334 377	521 676
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>43 059</b>	<b>377 436</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>84 659</b>	<b>417 636</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		0	3 970
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>3 970</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Pågående arbete för annans räkning	4	0	1 097 600
Leverantörsskulder		268 126	1 686 332
Övriga skulder		33 666	64 566
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>301 792</b>	<b>2 848 498</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>386 451</b>	<b>3 270 104</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### *Materiella anläggningstillgångar*

#### Not Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av:

Pernilla Lexman, Löftadalens Ekonomiservice AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

#### Not 1 Nettoomsättningens fördelning

	2019	2018
<b>Nettoomsättningen per rörelsegrän</b>		
Försäljning Telia-tjänster	-1 654 830	-1 317 503
Årsavgift medlem	-65 920	-61 920
Insats-Fiber	-120 000	-192 000
Insats-Breared	0	13 003
Övriga intäkter	-314 767	-379 994
Insats-Idala	-652 888	-1 097 600
Insats- Gödatorp	25 600	-282 130
	<b>-2 782 805</b>	<b>-3 318 144</b>

#### Not 2 Övriga externa kostnader

	2019	2018
Lokalhyra	1 000	1 200
Värme/ el	20 563	10 487
Reparation,u-håll fastigh.	235 373	286 791
Representation, avdragsgill	2 001	2 485
Postbefordran	1 688	504
Företagsförsäkringar	11 673	7 322
Redovisningstjänster	115 652	74 780
It-tjänster	9 505	2 007
Teknisk support FÖF	209 560	197 600
Bankkostnader	6 987	4 669
Övriga ext. kostn.	700	900
Resekostnader	3 219	6 086
Kontorsmateriel	2 393	2 300

Admin.+medlemservice	59 280	55 250
Redovisning/Bokslut/Årsredovisning	11 739	9 200
Inköp materiel och varor	40 321	32 884
Kostnad Telia-tjänster	1 134 463	930 840
Underentreprenad	5 940	0
Förändring av påg arb, material o utlägg	648 982	-691 893
Idala VA-projekt	529 999	1 519 363
Gödatorp VA	8 130	315 420
Osäker fordran	0	-30 145
	<b>3 059 168</b>	<b>2 738 050</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2019-12-31	2018-12-31
Ingående anskaffningsvärden	90 946	65 751
Inköp	91 920	25 195
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>182 866</b>	<b>90 946</b>
Ingående avskrivningar	-69 340	-65 751
Årets avskrivningar	-9 320	-3 589
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-78 660</b>	<b>-69 340</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>104 206</b>	<b>21 606</b>

### Not 4 Pågående arbete för annans räkning

	2019-12-31	2018-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	0	1 746 582
Fakturerade belopp	0	-1 097 600
	<b>0</b>	<b>648 982</b>

Frillesås / 2020

Fredrik Blom  
Ordförande

Göran Somler

Thomas Hansson

Emma Johansson

Anton Hjalmarsson

Vår revisionsberättelse har lämnats / 2020

Lena Axhamre Josefsson  
Revisor

Marie Markander Mann  
Revisor